

MUNICIPIO DE NAVOJOA, SONORA.
 SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y ECOLOGIA
 CONCENTRADO DE VOLUMENES E IMPORTE DE PLANOS (FINIQUITO DE OBRA)

NOMBRE DE LA OBRA: OBRA: REHABILITACION DE CAMINO EN SAN IGNACIO ZAP 1357 EN NAVOJOA MUNICIPIO DE NAVOJOA, SONORA. NOMBRE DE LA EMPRESA CONSTRUCTORA: EGV SERI INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V.

UBICACION: NAVOJOA, SONORA
 MUNICIPIO: NAVOJOA, SONORA
 PROGRAMA: FISM2017

NOMBRE DEL REPRESENTANTE DE LA ING. JESUS VALENZUELA TERMINEL
 NUMERO DE CONTRATO: MNA-2017-61415-312
 FECHA DE CONTRATO: 25-sep-2017
 IMPORTE DE CONTRATO Y CONVENIO: 466,851.28
 FECHA DE INICIO: 26-sep-17
 FECHA DE TERMINO: 07-nov-17
 I.V.A. INCLUIDO

IMPORTE TOTAL APROBADO: \$466,851.28
 MODALIDAD DE ADJUDICACION: ADJUDICACION DIRECTA.

FECHA: 08/11/2017

CLAVE	PARTIDA	DESCRIPCION DEL CONCEPTO	PRESUPUESTO			ESTIMACION 1			TOTAL EJERCIDO		
			UNIDAD	CONTRATO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	
1		OBRA: REHABILITACION DE CAMINOS EN SAN IGNACIO ZAP 11357									
1		TRAZO Y NIVELACION DE TERRACERIAS PARA LA SUPERFICIE ACTUAL DE LA VIALIDAD	M2	28,084.00	\$ 0.64	\$17,973.76	28,084.00	\$ 17,973.76	28,084.00	\$ 17,973.76	17,973.76
2		MOTOCONFORMADO Y COMPENSADO INCLUYE: CORTE Y COMPENSADO DE LA SUPERFICIE ACTUAL DE LA VIALIDAD, HUMECTACION Y TENDIDO	M2	28,084.00	\$ 2.86	\$80,320.24	28,084.00	\$ 80,320.24	28,084.00	\$ 80,320.24	80,320.24
3		SUMINISTRO DE MATERIAL DE BANCO PARA REVESTIMIENTOS PARA RECARQUE DE MATERIAL EN TRAMOS DAÑADOS	M3	2,100.00	\$ 41.30	\$86,730.00	2,100.00	\$ 86,730.00	2,100.00	\$ 86,730.00	86,730.00
4		ACARREO DE MATERIAL DE BANCO PARA REVESTIMIENTO DE AREAS DAÑADAS EN CAMINO DE ACCESO, PRIMER KILOMETRO, INCLUYE: CARGA, ACARREO, DESCARGA Y REGRESO AL BANCO.	M3	2,100.00	\$ 32.71	\$68,691.00	2,100.00	\$ 68,691.00	2,100.00	\$ 68,691.00	68,691.00
5		ACARREO DE MATERIAL DE BANCO PARA REVESTIMIENTO DE AREAS DAÑADAS EN CAMINO DE ACCESO, KILOMETRO SUBSECUENTE HASTA 10 KM, INCLUYE: CARGA, ACARREO, DESCARGA Y REGRESO AL BANCO. HASTA 14KM	M3	2,100.00	\$ 55.51	\$116,571.00	2,100.00	\$ 116,571.00	2,100.00	\$ 116,571.00	116,571.00
6		FORMACION DE LA CAPA DE REVESTIMIENTO, INCLUYE: INCORPORACION DE HUMEDAD, MEZCLADO, HOMOGENIZADO, TENDIDO Y RECARQUE DEL MATERIAL	M3	2,100.00	\$ 15.32	\$32,172.00	2,100.00	\$ 32,172.00	2,100.00	\$ 32,172.00	32,172.00
			CONTRATO =			\$402,458.00	TOTAL =			\$402,458.00	
			I.V.A. (16%) =			64,393.28	TOTAL =			64,393.28	
			SUMA =			466,851.28	TOTAL =			466,851.28	

NOTAS: 1.- NO EXISTEN ADEUDOS REFERENTES AL CONTRATISTA PENDIENTES DE PAGO NI DE EJECUTAR
 NOTA 2.- QUEDA VIGENTE FIANZA 3551-05206-7 DE AFIANZADORA ASERTA S.A DE C.V POR CONCEPTO DE DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS HASTA EL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2018.
 NOTA 3.- LUGAR Y FECHA DE ELABORACION: NAVOJOA, SONORA A 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017.

EGV SERI INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V.
 ING. JESUS VALENZUELA TERMINEL

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y ECOLOGIA
 SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y ECOLOGIA
 ING. LEOBARDO VIDAL TELLECHEA